“GJATA KONSTRUKSION” SH.P.K
NUIS: L22205016L
Rr. Besim Alla, nj.str KA/246, Godine banimi dhe sherbimi
2.,4,6 dhe 8 kate me 2 kate parkim nentoke Kashar Tirane

VENDIM

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE

Sot me daten 26/04/2025 u mblodh Asambleja e Ortakeve te shoqerise “GJATA
KONSTRUKSION”sh.pk ne prani te Ortakut te vetem te saj Zt. Adimir Gjata zoterues i
100 % te pjesmarrjes ne Kapitalin e shoqerise.

Ne Mbledhje u mor ne shqyrtim pika me rend dite si me poshte

1. Miratimi i bashkimit me perthithje te shogerise me pergjegjesi te kufizuar
“GJATA KONSTRUKSION?” Sh.p.k, si shogeri perthithese me shogerine
“GENA KONSTRUKSION” Sh.p.k shogeri e perthithur,

2. Miratimi i Projektmarrveshjes se bashkimit te shogerive te hartuar nga
administratoret e shoqerive respektive

3. Miratimi i relacionit te administratoreve.
4. Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per bashkimin.
5. Miratimi i aksionerit te shogerise se bashkuar.

Mbledhja zhvillohet ne prani te Z.Adimir Gjata, ortak i vetem e shogerise " GJATA
KONSTRUKSION?” Sh.p.k ge zoteron 100 (njeqind per qind) te kapitalit themeltar
te shogerise.Z. Adimir Gjata, mbasi shqyrton dokumentacionin perkates te hartuar
nga administratoret e shogerive pjesmarrese ne bashkim, sic jane Marreveshja e
bashkimit, Raporti i eksperteve dhe Raporti i administratoreve, konstaton se jane ne
perputhje me vullnetin e tij.

Ne perfundim te shqyrtimit ortaku i vetme

VENDOSI:

1. Te miratoje bashkimin me perthithje te shoqerise me pergjegiesi te kufizuar
"GJATA KONSTRUKSION” Sh.p.k shogeri perthithese me shogerine “GENA
KONSTRUKSION?” Sh.p.k si shogeri e perthithur.



2. Te miratoje Marreveshjen e bashkimit te shogerive te hartuar nga administratoret
e shogerive respektive.

3. Te miratoje relacionin e administratoreve.

4. Te miratoje raportin e ekspertit kontabel per bashkimin.

5. Miratimi i aksionerit te shogerise se bashkuar qe eshte Z. Adimir Gjata.
Duke mos patur asgie tjeter mbi te cilen te vendose asambleja deklarohet e mbyllur.
Kete vendim te pergatitur ne tre kopje ortaku i vetem e aprovon dhe e nenshkruan.

Vendimi i me siperm merret nga ortaku i vetme, bazuar ne nenet perkatese te statutit
te shogerise dhe ligjit nr.9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerit Tregtare”

ORTAKU I VETEM

Adimir GJATA




“GENA KONSTRUKSION” SH.P.K
NUIS: 1.92207029N
Rr. Besim Alla, nj.str KA/246, Godine banimi dhe sherbimi
2.4.6 dhe 8 kate me 2 kate parkim nentoke Kashar Tirane

VENDIM

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE

Sot me daten 26/04/2025 u mblodh Asambleja e Ortakeve te shogerise “GENA
KONSTRUKSIONsh.pk ne prani te Ortakut te vetem te saj Zt. Adimir Gjata zoterues i
100 % te pjesmarrjes ne Kapitalin e shoqerise.

Ne Mbledhje u mor ne shqyrtim pika me rend dite si me poshte

1. Miratimi i bashkimit me perthithje te shogerise me pergjegjesi te kufizuar
“GENA KONSTRUKSION” Sh.p.k, shogeri e perthithur me shogerine
“GJATA KONSTRUKSION” Sh.p.k shoqeri e perthithese,

2. Miratimi i Projektmarrveshjes se bashkimit te shogerive te hartuar nga
administratoret e shogerive respektive

3. Miratimi i relacionit te administratoreve.
4. Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per bashkimin.
5. Miratimi i aksionerit te shogerise se bashkuar.

Mbledhja zhvillohet ne prani te Z.Adimir Gjata, ortak i vetem e shogerise " GENA
KONSTRUKSION” Sh.p.k ge zoteron 100 (njeqind per qind) te kapitalit themeltar
te shogerise.Z. Adimir Gjata, mbasi shqyrton dokumentacionin perkates te hartuar
nga administratoret e shogerive pjesmarrese ne bashkim, sic jane Marreveshja e
bashkimit, Raporti i eksperteve dhe Raporti i administratoreve, konstaton se jane ne
perputhje me vullnetin e tij.

Ne perfundim te shqyrtimit ortaku i vetme

VENDOSI:

1. Te miratoje bashkimin me perthithje te shoqerise me pergjegiesi te kufizuar
"GENA KONSTRUKSION?” Sh.p.k shogeri e perthithur me shogerine “GJATA
KONSTRUKSION” Sh.p.k si shogeri perthithese.

2. Te miratoje Marreveshjen e bashkimit te shoqerive te hartuar nga administratoret
e shogerive respektive.



3. Te miratoje relacionin e administratoreve.

4. Te miratoje raportin e ekspertit kontabel per bashkimin.

5. Miratimi i aksionerit te shogerise se bashkuar ge eshte Z. Adimir Gjata.
Duke mos patur asgie tjeter mbi te cilen te vendose asambleja deklarohet e mbyllur.
Kete vendim te pergatitur ne tre kopje ortaku i vetem e aprovon dhe e nenshkruan.

Vendimi i me siperm merret nga ortaku i vetme, bazuar ne nenet perkatese te statutit
te shogerise dhe ligjit nr.9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shoqerit Tregtare”

ORTAKU 1 VETEM

Adimir GJATA
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